Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	05.06.2018
	№
	110-37-538-18

	г.Саянск

[bookmark: _GoBack]О награждении в честь профессионального праздника Дня социального работника

В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь профессионального праздника Дня социального работника:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Лаптеву Наталью Анатольевну
	- инструктора-методиста по лечебной физкультуре областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский детский дом-интернат для умственно отсталых детей».

1.2.Объявить Благодарность мэра городского округа:
	Богдановой Елене Викторовне
	- специалисту по социальной работе отделения социальной диагностики и социальной реабилитации несовершеннолетних областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Саянска»;

	Ивановой Ирине Петровне
	- портной отделения социально-бытового обслуживания областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский психоневрологический интернат»;

	Помогаевой Ольге Павловне
	- младшей медицинской сестре по уходу за больными областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский детский дом-интернат для умственно отсталых детей»;

	Тимофеевой Ольге Анатольевне
	- санитарке ритуального зала отделения милосердия областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский психоневрологический интернат»;

	Фоминой Татьяне Степановне
	- медицинской сестре диетической отделения социально-медицинской реабилитации областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Саянска»;

	Федяевой Елене Васильевне
	- специалисту по социальной работе отделения помощи семьи и детям областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Саянска».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»			О.В.Боровский

Васильева С.К.
тел.5-68-91
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра
по социальным вопросам					А.В. Ермаков
«___» ________ 2018г.

Начальник ООР и МТО
«___» ________ 2018г.						Е.С.Шорохова

Начальник отдела
правовой работы							О.Я.Петрова
«___» ________ 2018г.

1 – дело
1 – орготдел
1 – КЦСОН
1 – СПНИ
1 – СДДИ

5 экз.
Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
консультант отдела
организационной работы					С.К.Васильева
«___» ________ 2018г.